POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
———— ] 3510.1001.00 Griffmulde 2
2 4050.5094.01 Behdlteraufnahme 2
3 4010.1006.05 DistanzhUlse 9/15/10 2
4 4010.1006.04 Distanzhulse 5,3/10/10 9
5 4020.6080.04 Luftmotorabdeckung 1
6 3610.0040.00.2 Scharnier A 2
7/ 8020.0051.00 Klemmring Pg7 1
8 DIN921-verz.-M4x10 | Schiltzschraube M4x12 DIN 921 8
@//" 9 DIN963-verz.-M5x25 | Senkkopfschraube M5 X 20 5
000000 10 4010.5398.01 Rohr @10x50 ]
- gg:g:g 11 8020.0285.00 Mutter Pg 7 3
12 3030.1616.00 Doppelnippel G1/8" ]
13 3050.1071.00 Filterdruckregler multifix 1
14 DIN7991-A2-Méx12 | Senkschraube Méx12 2
@ 15 1800.5211.54 Deckel kpl. 1
16 DIN6325-600N-3méx10| Zylindersftift 1
17 DIN963-verz.-M4x8 | Senkkopfschraube M4x8 4
18 DIN?12-verz.-M5x35 | Zylinderschraube M5 x 35 4
- R 2 19 DIN127-A2-M5 | Federring M5-A2 4
20 DIN125-verz.-M5 Scheibe DIN 125 M5 8
21 DIN963-verz.-M5x12 | Senkkopfschraube M5x12 4
22 DIN934-verz.-M5 Sechskantmutter M5 4
23 DIN127-verz.-M5 Federring M5 4
24 DIN921-verz.-M4x6é | Schiltzschraube M4xé DIN 921 4
25 1800.5205.04 Blechgehduse 7L Gerat 1
26 1800.5210.00 Isoliermatte Boden 7.2 L ]
\ 27 1800.5212.02 lsoliermatte BA 7.2 L 1
28 1800.5206.56 untere Abdeckung 7.2L kpl. 1
—\ 29 1800.5218.50 obere Abdeckung 7,2L kpl. 1
30 DIN912-verz.- M8x35 |Zylinderschraube M8x35 3
— A 30 DIN125-verz-M8 | U-Scheibe M8 3
32 1450.3000.51 Kolbenpumpe HM3000 kpl. ]
................................................................................................................................................................................ 33 D|N7504K-V6I’Z-4,8X] 6 BOhrSChrOUbe 4,8X] 6 2
— 34 1800.5214.01 Blechplatte 7I-Gerdt 1
"’T* St — 35 3022.1164.00 VerschluBschraube G1/8 2
36 DIN7991-verz.-M8x16 |Senkschraube M8x16 2
37 1800.6010.50 Behdltereinheit 7,2 | TH ]
38 1260.0004.02 Trafo 230V/8-18V ]
37 39 DIN912-verz.-M4x50 | Zylinderschraube M4x50 1
40 DIN125-verz.-M4 Scheibe DIN 125 M4 2
4] DIN127-verz.-M4 Federring M4 2
42 DIN934-A2-M4 Sechskantmutter M4 2
43 4021.5068.00 Scheibe fUr Transformator 2
44 4021.5069.00 Gummischeibe ]
45 KN-KG10A (3) Schalter K+N 4p 1
46 3050.1184.01 Magnetventil 3/2, 24VDC, 6,9W, 1/8" 1
47 DIN912-A2-Mb5x8 Zylinderschraube M5x68 5
48 4020.6079.57 Bodenplatte kpl. 7I-Gerat 1
49 1800.6000.51 Seitenwand mit Bedientell 1
50 1800.6002.03 Deckblech 7I-Gerat ]
51 1800.6001.51 Seitenwand mit Steuerung 1
52 304410041152 Distanzhulse M4x10 i-a 2
53 DIN934-A2-M4 Sechskantmutter M4 2
54 DIN127-verz.-M4 Federring M4 2
55 PH-USLKGS Schutzleiterklemme 4gmm 3
56 PH-UKSN Durchgangsklemme 4gmm 8
57 PH-DUK4 AbschluBplatte 4
58 7S35 Hutschiene verz. L=167mm ]
w’ii’\’fj?’ "l - ]IF >
gl | ) - CAD | Potum | Name HMORYL GMBH
2 L - ) —— _ Gezeichn. [22.09.2015| AGA Klebetechnik
: ‘ 5 @ Geprift @ Duderstédter Sir. 21 Tel.: +49(211) 179056-0
@ iy pu| Ju| Ju CAD-gez. [22.09.2015| AGA D-40595 Dusseldorf Fax.: +49(211) 179056-29
MaBstab
@/ @ @ 1:20 Kolbenpumpengerdt QSS%SZ]”O
@ @ @ o gllgrecng;eg; VOrIOMelT 7,2 L/é R
irma H.Moryl GmbH-Zeichnungen sind urheberrechtlich geschitzt, VerstdéBe werden strafrechtlich verfolgt. PIN7Te8mK Werkstoff: schaitolan: 9000.6001.00




	Blatt1
	Zeichenansicht1


